
Årsberetning for 2022 for HMBK17 – Hvalsø MotionsBadmintonKlub 
 
 
Ja, så er vi ved at være igennem Hvalsø Motionsbadmintonsklubs 6. år. 
 
Vi har nu rundet 100 medlemmer. 
 
Økonomien er sund, og vi tilbyder medlemskab til samme kontingent-
pris som vi startede op med i 2017. Det lave kontingent er bestyrelsen 
enig i bør fortsætte. Dermed er vi ikke fortalere for at igangsætte 
omkostningstunge tiltag, men det kunne være spændende med nye 
tiltag, såsom at man fx spiller lidt på tværs på holdene, hvor det 
økonomisk kan hvile i sig selv. Det kræver, at vi får tildelt tider nok, så 
alle først og fremmest får deres faste tid. Hvis der er nogen, som er 
endnu mere udadvendt, og vil spille mere har vi også muligheder 
gennem DGI. Vi har dog hidtil ikke skønnet, at der er nogen, som er interesseret. 
 
Vi har igen i 2022 ydet en donation. Denne gang udloddede vi 20 % af foreningens 
egenkapital til Mødrehjælpen, som modtog 5.500 kr. til køb af julegaver til børnene. 
 
I er alle meget velkomne til at komme med forslag til, hvem der skal tilgodeses den 
kommende sæson. Det kunne f.eks. være Humanitær hjælp til Ukraine eller støtte til 
forundersøgelse til etablering af padelbane nr. 2 i Hvalsø. (En enkelt Padelbane er bevilget 
af kommunalbestyrelsen, men det skønnes at være mere rentabelt at få lavet to baner på 
én gang, i stedet for senere at skulle etablere en mere). 
 
Sit eget logo må HMBK17 efterhånden have fortjent. Henrik Friis arbejder på sagen. 
 
Vi har endnu ikke været til hal-timefordelingsmøde for næste sæson, men vi håber på at 
kunne få tildelt gode tider igen. Hvis der er nogen, der ved, de ikke vil spille næste sæson, 
så send venligst en udmeldelse til klubben. Ellers vil der blive sendt spilletider ud, når vi 
har set lidt nærmere på, hvilke tider vi råder over. Hvis de tildelte tider ikke passer jer, så 
må vi se, om der kan rokeres på holdene. 
 
Husk at bruge jeres tildelte tider. Vi bliver målt på, om vi bruger vores tider, eller om hallen 
står mere eller mindre tom! 
 
Kontakt gerne formanden eller kassereren for at blive bruger af messenger-gruppen 
HMBK17, hvor man kan hjælpe hinanden med at afløse på holdene, så der ikke skal 
aflyses. 
 
Besøg også gerne hjemmesiden, www.HMBK17.dk – og se diverse informationer. 
 
Der kan desuden kommunikeres lidt mere løst på facebookgruppen, 
HvalsøMotionsBadmintonKlub2017 
 
Slutteligt vil jeg gerne takke alle for at støtte op om og arbejde for HMBK17. 
 
Især en stor tak til Henning Orsholt, foreningens kasserer, som utrætteligt klarer både alle 
naturlige kasserer-opgaver, men også en masse andre opgaver…  
 
 
 
På bestyrelsens vegne, Flemming Larsen 


